ПРОЕКТ

Собрание представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80

РЕШЕНИЕ №

от                      2019    года

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 39 Устава сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, решением Собрания Представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский №152   от 15.09.2014 года «Об утверждении Регламента Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области»,
Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

         1.Избрать заместителем председателя Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области третьего созыва депутата Собрания представителей сельского поселения Денискино Хасаншину Гельнуру Анесовну на период  полномочий действующего созыва Собрания представителей сельского поселения Денискино.
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
        3.Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник поселения Денискино».

 Председатель Собрания представителей
сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                     А. А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискино
 муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                    Л.Ф.Бикмухаметова